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Spotkania z nauką

Inspiracją do zorganizowania „Spotkań z nauką” było przedsięwzięcie, zapoczątkowane w marcu
2008 r. przez Fundację im. Koprowskich pn. „Spotkania z Nauką”. „I Spotkania z nauką” odbyły się
w dniach 5 -12 lipca 2009 r., zostały one zorganizowane równocześnie z XV Letnią Szkołą
Biotechnologii MWB UG-GUMed, we współpracy z m.in. z Międzyuczelnianym Wydziałem
Biotechnologii UG-GUMed, Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną oraz Fundacją im. Koprowskich
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- informuje portal.

Prowadzącym „II Spotkania”, organizowane w dniach 19 - 23 października 2009 r. równocześnie
z konferencją „BioMillenium” 2009, poprowadzi prof. Wacław Szybalski – światowej sławy prof.
onkologii Uniwersytetu Stanowego Wisconsin w Madison, który wygłosi wykład inaugurujący
„Spotkania” oraz podzieli się swoim doświadczeniem z doktorantami podczas organizowanych
seminariów. Tematyką październikowych spotkań będzie biotechnologia molekularna. Odbędą się
wykłady, szkolenia, dyskusje, a także konferencja naukowa, jednym słowem wiele form aktywności,
służących dzieleniu się wiedzą i doświadczeniem uznanych w świecie specjalistów z danej dziedziny
z młodymi naukowcami. Wartością takich działań jest fakt, iż w tym samym czasie wielu młodych
naukowców ma możliwość bezpośredniego kontaktu z wybitnym uczonym bez konieczności wyjazdu
do innego kraju.

Zaplanowane przez nas „II Spotkania z nauką” odbędą się na Wydziale Mikrobiologii Politechniki
Gdańskiej, ul. G. Narutowicza 11/12 w Gdańsku. W przeciągu 5 dni odbędzie się: konferencja
inaugurująca oraz 5 spotkań z doktorantami, podczas których wspólnie i pod okiem światowej sławy
naukowca, będą oni mieli możliwość zapoznania się efektami prac badawczych.

Udział w „ II Spotkaniu” jest bezpłatny - dodaje www.pi.gov.pl.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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